2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.10.2020  № 28
О  внесении изменений в решение

Совета депутатов   Бобровичского

сельского поселения Ельнинского

района Смоленской области       от

31.08.2020 №24

         В целях соблюдения единства терминологии применяемой в решении Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и в Уставе Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, а также исключения двусмысленного толкования норм решения, Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 31.08.2020 №24 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и иных подведомственных Главе муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» следующие изменения:
1) пункт 2 решения изложить в новой редакции:

«2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бобровичский вестник».»;

           2) пункт 4 решения после слов «на постоянную комиссию» дополнить словами «Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области».
2. Внести в Положение о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и иных подведомственных Главе муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 2.3. раздела 2. Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и иных подведомственных Главе муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного решением (далее – Положение), слова «в муниципальном образовании» заменить словами «в Бобровичском сельском поселении Ельнинского района Смоленской области (далее – муниципальное образование),»;
2) пункт 4.3. раздела 4 Положения изложить в новой редакции:
«4.3. Информация о дате, месте и времени проведения заседания Совета депутатов по ежегодному отчету Главы муниципального образования публикуется в газете «Бобровичский вестник» не менее чем за 5 рабочих дней до даты его проведения.»;
3) пункт 6.1. раздела 6 Положения изложить в новой редакции:

«6.1 Решение Совета депутатов об оценке деятельности Главы муниципального образования по результатам ежегодного отчета Главы муниципального образования вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Бобровичский вестник» в течение 10 дней с момента подписания.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бобровичский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Заместитель    Главы муниципального

образования Бобровичского сельского

поселения    Ельнинского          района

Смоленской области

                                                                  Н.М. Гусева